PROPOSITION DE CORRECTION

=)

12 1 Extrémité berceau
11 2 Coussinet a collerette 30x38x20
10 4 Vis C HC, M 12x70
9 1 Bloc guidage
8 1 Axe
/ 1 EcrouHFR, M 10
6 1 Vis C HC, M 10x110
5 1 Frein a disque MPA-M Réef. A2912 COREMO
4 ] Goupille élastique , 6x40
3 1 Disque frein
2 1 Poignée NORELEM 06910-120061
1 2 Vis F HC, M 6x80
Rep Nbre. Désignation
Echelle : 1: 3 322(: -TJIT:’(Z:;-ZIIaboBrE’:ol:;: ;;.ocuments techniques N d)lé)?)a(g&dat:
G@ A3H Montage du frein et de
Session la poignée de manutention |



Seb
proposition de correction


